

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

项目名称	果洛州可移动省界综合维稳检查站建设项目
项目编号	青海端则公招（货物）2025—020
投标包号	/
投标人名称	西安思源智能科技有限公司
投标报价	6554806.00 元
交货期	签订合同后 12 个月内完成供货、安装、调试等工作
免费质保期	2 年
优惠承诺及其他：	无

注：填写此表时不得改变表格形式。



投标人：西安思源智能科技有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：冯安（签字或盖章）
2025 年 6 月 18 日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：西安思源智能科技有限公司

包号：/

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	单价	数量	总价	备注
1	警务方舱	思源	长10m×宽13 m×高4m	西安思源智能科技有限公司	座	940000.00	5	4700000.00	
2	接待桌	圣泽	长1400×宽600×高750mm	圣泽文仪家具有限公司	组	1600.00	15	24000.00	
3	单人执勤椅	创客家具	CK-902	佛山创客家具有限公司	组	260.00	15	3900.00	
4	多人执勤椅	健亿家具	SY003	广东健亿家具制造实业有限公司	组	1200.00	15	18000.00	
5	装备柜	圣泽	长 1000×宽 500×高 1800mm	圣泽文仪家具有限公司	张	950.00	10	9500.00	
6	装备架	圣泽	长 1100×宽 400×高 1150mm	圣泽文仪家具有限公司	组	650.00	5	3250.00	
7	收纳矮柜	圣泽	长850×宽390×高780mm	圣泽文仪家具有限公司	组	550.00	20	11000.00	
8	置物矮架	圣泽	长 600×宽 600×高 750mm	圣泽文仪家具有限公司	组	550.00	10	5500.00	
9	置物矮架	圣泽	长700×宽400×高750mm	圣泽文仪家具有限公司	组	450.00	10	4500.00	
10	茶几	沃高	WG-1701	佛山市顺德区沃高家具有限公司	张	800.00	5	4000.00	
11	双层床	远奥	长2000×宽1200×高1750mm	洛阳圣弘办公家具有限公司	组	1200.00	20	24000.00	
12	立式衣柜	秦诺	长900×宽420×高1800mm	西安秦诺办公家具有限公司	组	750.00	40	30000.00	

13	个人物品柜	圣泽	长900×宽 350×高 1800mm	圣泽文仪家具有限公司	组	780.00	5	3900.00	
14	壁挂式恒温器	格力	KFR-35GW/ (35511)F NhAc-B1	珠海格力电器股份有限公司	台	3000.00	15	45000.00	
15	石墨烯空暖	广超	LB-50 500W	河北广超电子科技有限公司	套	460.00	150	69000.00	
16	石墨烯地暖	广超	LBSMX-FZM 系列	河北广超电子科技有限公司	m²	280.00	301	84280.00	
17	地暖控制系统	中宇热控	KZQ温控器 系列	沈阳市中宇热控科技有限公司	套	300.00	15	4500.00	
18	微波炉	格兰仕	B1-C2GF5V	广东格兰仕集团有限公司	台	459.00	5	2295.00	
19	定制碗柜	圣泽	长900×宽 350×高 1800mm	圣泽文仪家具有限公司	组	1500.00	5	7500.00	
20	食堂座椅	圣泽	长1400× 宽600mm	圣泽文仪家具有限公司	套	2500.00	15	37500.00	
21	电磁炉	美的	MC-E35C02	美的集团股份有限公司	台	359.00	5	1795.00	
22	监控显示屏	海康	DS-D5065U C	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	5800.00	10	58000.00	
23	16 路硬盘录像机	海康	DS-7716N- E4-V3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2000.00	5	10000.00	
24	录像机硬盘	海康	WD40HKA1- 78	杭州海康威视数字技术股份有限公司	块	550.00	20	11000.00	
25	交换机	海康	DS-3E0518 SP-SE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2200.00	5	11000.00	
26	室内半球式摄像机	海康	DS-2CD276 XYZUV	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	850.00	15	12750.00	
27	户外枪式摄像机	海康	DS-2CD2T6 XYZUV3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2200.00	20	44000.00	
28	设备机架	海康	DS-XS6618 -E/WE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1100.00	5	5500.00	

29	单色宣传窗口	彩虹光电	LED-SMD2835	泉州市彩虹光电科技有限公司	m²	1860.00	47.6	88536.00	
30	蓄水罐	思源	SY-DZXSG-001	西安思源智能科技有限公司	套	7000.00	5	35000.00	
31	无水打包式卫生间系统	思源	1100*1400*2500mm	西安思源智能科技有限公司	套	46000.00	5	230000.00	
32	柴油发电机	玉柴船电	YC15GF-3	广西玉柴船电力有限公司	组	18000.00	10	180000.00	
33	配电线盘	津成	ZRBV-450/750V	天津市津成电线电缆有限公司	盘	360.00	20	7200.00	
34	综合布线	思源	按施工现场确定	西安思源智能科技有限公司	项	20.00	20	400.00	
35	太阳能板	翔日	XR550M-54HSW	深圳市翔日科技有限公司	组	1105.00	200	221000.00	
36	控制器	天盈华	MC6015	青岛天盈华智科技有限公司	组	3600.00	20	72000.00	
37	逆变器	开民电器	SOLIA6000-S2	浙江开民电器有限公司	组	8500.00	10	85000.00	
38	储能电池	耐普	NPG12-200Ah	郴州市耐普电源有限公司	组	78000.00	5	390000.00	
总价		大写：陆佰伍拾伍万肆仟捌佰零陆元整 小写：6554806.00 元							

注：1. 本表应依照每包“项目概况及技术参数”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 填写此表时不得改变表格形式。

3. 投标报价应包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费（短、长途）、保险费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

投标人：西安思源智能科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：冯小东（签字或盖章）

2025 年 6 月 18 日